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POZICIONI NE LIDHJE ME QYTETIN

Tabela Pérmbledhése
TIPOLOGIJIA Siperfage (m2) Nr. | banesave
TIPOLOGIIA 2+1 75-80 22
TIPOLOGIJIA 3+1 100-105 22
Totali
Studio Projektuese “AK-UA" shipk.
44
Udh#heqést | Grapit Ariels Kuski
1. Organizimi i banesave béhet bazuar né 2 tipologji konstruktive, pérkatésisht tipologjia 3+1 me gjérési 14m dhe tipologjia 2+1 me gjérési 10 m. B ey Astels Bk
Tipologjité jané njékatéshe, té cilat pérmbajné dy apo tre dhoma gjumi. i = ——
e Tipologjia 3+1 pérbéhet nga 3 dhoma gjumi dhe njé kuzhiné. E |
o Tipologjia 2+1 pérbéhet nga 2 dhoma gjumi dhe njé kuzhiné. oper 15 Pt —
2. Pérpos oborrit té pérparmé, shtépité kané edhe njé oborr té pasmeé i cili aksesohet né ményré direkte nga ambientet e brendshme. Ky oborr lidhet Exonomist Urban Savt i
me njé kopsht individual i cili do té pérdoret pér prodhim bujgésor.
Tnxhinier / Elospert Mjedisor Arbens Muka
3. Né skemén e moduleve jané pasqyruar daljet konsol: llozha, ballkone, kopshte dimérore,etj, té cilat nuk jané llogaritur né sipérfaget neto té
apartamenteve. i o
4. Objektet jané njékatéshe. Kuota 0.00 e shtépisé éshté 50 cm e ngritur nga niveli i tokés si rezultat i pérshtatjes me terrenin. Objektet jané ‘
mbéshtetur mbi njé struktur betoni té pérforcuar. Inshinter Hidro Ertida Vergass
5. Organizimi i planimetrisé éshté i trajtuar né formé modulare né ményré qé mund té shuméfishohet apo zgjerohet né ményré logjike me dhoma Inxhinter Elekirik Hajdar Kurt
apo hapésira shtesé sipas nevojés.




